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ÅSUNDEN-NYTT 
 

Förtätning av Lorensborg 

Vi vill än en gång påminna om att skicka in synpunkter på planprogrammet för 

förtätningen av Lorensborg, som vi nämnt flera gånger tidigare. Sista datum för att 

lämna synpunker är 30:e september. Läs mer på malmo.se/lorensborgsgatan.  

 

Ny avgift för andrahandsuthyrningar 

I enlighet med stadgarna har föreningen rätt att ta ut en avgift för 

andrahandsuthyrningar. Detta har tidigare inte utnyttjats av föreningen, men med 

start från och med den 1:e oktober kommer detta att börja gälla. Endast nya 

andrahandsuthyrningar påverkas och beloppet faktureras månadsvis med 10% av 

ett prisbasbelopp per år. Detta innebär för närvarande 402,50 kr per månad. 

 

1:e adventsfirande 

Coronarestriktionerna lättas och smittspridningen har minskat i samhället tack vare 

vaccinationerna. Vi planerar för att hålla ett första adventsfirande på gården den 

28:e november, under förutsättning att restriktionerna inte återinförs. Mer info 

kommer i nästa Åsunden-nytt. 

 

Cykelstölder 

Styrelsen har fått information från flera medlemmar som fått sina cyklar stulna 

senaste tiden. Vi uppmanar till att låsa fast cyklarna i cykelställen och stänga 

grindarna ordentligt till de cykelställ som är inhägnade. 

 

Status för gemensam el 

Bytet till gemensam el kommer att ske runt månadsskiftet. Teknikerna kommer att 

byta ett trapphus i taget. Tillfälligt elaggregat kommer att användas så att hissarna 

fungerar. Tillfällig belysning kommer sättas upp i trapphusen. 

Observera att strömmen kommer att brytas under bytet, vilket medför att apparater 

med klocka eller andra inställningar kommer att nollställas ifall de saknar inbyggt 

batteri. Observera också att de inte behöver tillträde till lägenheterna, endast 

elcentralerna i trapphusen behöver bytas för att det ska fungera. Tidplan enligt 

nedan: 

Lorensborgsgatan 3: 28/9 

Lorensborgsgatan 5: 29+30/9 

Lorensborgsgatan 7:   1/10 

Dammfrivägen 48:     4/10 

Dammfrivägen 52:     5/10 
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